
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 2019/14/0909

KUPNÍ SMLOUVA

č. 2019/14/0909

1.

Smluvní strany:

Autobazar BIG Cars s.r.o.

Sídlo: Opavská 845, 721 00 Ostrava

lČ: 07590903

DIČ: czo7590903

Zastouien: lednatelkou Bc. Blankou Bogdalíkovou

(dále jen „prodávaj ící“)

a

Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DlČ: CZOO84545] (plátce DPH)

městský obvod Poruba

se sídlem: Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba '

zastoupen: Ing. Lucie Baranková Vilamová, PhD., starostkou

k podpisu pověřen: Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA, místostarosta

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Ostrava

číslo účtu: 1649335379/0800

(dále jen „kupující“)

ll.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této

smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku,

pokud se strany výslovně nedohodnou jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje Uvedené v čl. 1. této smlouvy a oprávnění

prodávajícího k podnikání jsou v souladu správní skutečností vdobě uzavření této

smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení

druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepísujíeí tuto smlouvu jsou k tomuto jednání

opravneny.

b
.
)

Stránka 1 z 6



 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 2019/14/0909

II].

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva z prodávajícího na kupujícího

k následující movité věci: 1 ks nákladní automobil — nosič kontejnerů

s hydraulickým nakládacím jeřábem HNJ, typ EFFER 80/25, výr. č. 117227,

včetně příslušenství a přídavných zařízení + kontejnerová nástavba, jehož

specifikace je uvedena v Příloze č. 1, Technická specifikace, této smlouvy, která jejejí

nedílnou součástí (dále jen „předmět koupě“), za kupní cenu dohodnutou v čl. IV. této

smlouvy.

Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě

specifikovanému vodst. ] tohoto článku, přičemž kupující tímto předmět koupě

přijímá do svého výlučného vlastnictví, a to včetně veškerého příslušenství

a přídavných zařízení .

Vlastnické pravo kpředmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předáni

prodávajícím a převzetí předmětu koupě kupujícím.

IV.

Kupní cena

Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu kupní cenu.

Kupní cena v českých korunách je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

L , i (.‘ENA BEZ DPH l 21% DPH CENA SDPH[Aku/\pm AUTOMOBIL — ' '
flNOSIC KONTEJNERÚ 1.399.900,- 293 979 -s HYDRAULICKOU RUKOU í . , 1593379,- l

 

 

3. V cene jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou zboží do místa plnění .

V.

„ ,
Doba plnem

Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě specifikovaný v čl. III. tétosmlouvy do 7 dnu od podpisu této kupní smlouvy, nejpozději však do 19. 12. 2019.

VI.

Misto plnění

. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava —Poruba.

VII.

Způsob dodání předmětu koupě

Stránka 2 z 6



 

 

F
x
)

b
)

KUPNÍ SMLOUVA č. 2019/14/0909

Předmět koupě je dodán v okamžiku jeho převzetí kupujícím v místě plnění dle teto

smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí předmětu koupe na dodac1m

listu nebo jiném předkládaném dokladu. , _ „. ,

Kupujici se zavazuje předmět koupě dodaný řádně převzn a zaplatit za nej kupm cenu

dle čl. IV. této smlouvy.

Kupující při převzetí předmětu koupě provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu předmětu koupě;

b) dokladů předávaných s předmětem koupě. .. . , .

V případě zjištěných zjevných vad předmětu koupě může kuppjim odmítnout jeho

převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dodacím liste.

VIII.

Jakost, záruka a vady předmětu koupě

Předmět koupě je vyroben ne dříve než rok výroby 2014 (nákladní automobil —

kontejnerový nosič), ne starší než rok výroby 2010 (hydraulická luka). _ „ ,

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho prevzeti.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zastavm prava,

jiné právni povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady. . .

Předmět koupě (nákladní automobil — nosič kontejnerů) splňuje emisní limitní

podmínky pro kategorii N2 EURO V. Předmětem předávané dokumentace je platné

technické osvědčení zboží.

IX.

Platební podmínky

Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného předmětu koupě strojů bude faktura

vystavená prodávajícím, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zák. č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„faktura“).

Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat

také: a) datum uzavření smlouvy,

b) číslo a datum vystavení faktury,

0) předmět koupě ajeho přesnou specifikaci,

d) označení banky a čísla účtu, na který má být kupní cena zaplacena,

e) lhůtu splatnosti faktury,

[) označení osoby, která fakturu vyhotovíla, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,

g) IC a DIC kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a sidlo.

Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran stanovena v délce 30

kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Tatáž lhůta splatnosti platí i

při úhradách jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležítost nebo

bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před

uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Ve vrácené

faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.

Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatností. Nová lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené na faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy.

Stránka 3 z 6



 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 2019/14/0909

6. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu

kupujícího.

X.

Sankční ujednání

l. V případě prodlení s dodáním předmětu koupě prodávajícím sjednávají smluvní strany

smluvní pokutu ve výši 0,05 % 7. kupní ceny předmětu koupě za každý, byt' i jen

započatý, den prodlení.

2. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

3. Smluvni pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinna strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat

samostatně.

XI.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku zajistí kupující.

Prodávající souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv po časově neomezenou

dobu.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Pro případ, že se ustanovení této smlouvy oddělítelně od ostatního obsahu stane

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů

nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého ztakovýchto

ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

važne a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

5. Tato„ smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, kupující
obdr21 tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

6. K uzavření této smlouvy má kupující souhlas Rady městského obvodu Poruba udělený
usnesením c. 1047/RMOb1822/25 z 25. schůze Rady městského obvodu Poruba
konane dne 6.12.2019.

*, z „ ; . „'$-'( /' /l- "' 1'

V Ostrave dne 46? - -/ 2 - ZU/t „far /. „44 ;.3

     
  

za upujícího
za prodávajícího

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA, jméno, příjmení

místostarosta MOb Poruba 'ednatel ' '

v .

      



 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 2019/14/0909

Příloha č. 1 - Technická specifikace
předmětu koupě

Nákladní automobil -
nosič kontejnerů s hydraulicko

u rukou

 

 Emme;
\ MAN TRUCK & BUS AG, MNICHQLSM

_______
_,———-—

1

%

 

[Shamans označení: Ě TGL 12.180 4x2 BB

       

 

 

 

       

   

  

 

TW

L.2007.4G.011

!

Nákladní automobil

Kategorie vozídía N2 splňuje emisní íímítnípodmí
nkv EURO V

Viz TP

°

ANO

 

 

 

 Druh vozidla — se zabudovaným nosičem komeíneru

 

 
   5950 kg

  

 

 

   

 

 

 

 

   

 

  
   
  

 
 

 

 

 

 

   
    
 
 

  

  

  

   

| Nosnost vozidla mín. 6000 kg _

\ ABS systém

Í ANO

E_Řííprokíuzový syštém kol __
l ANO

ímobíííze'r

;? ANO

Nastavitelný voíant

ANO

Minimální emisní íímíLngRO stanovené pro kategorie vozídeí N2
VIZ Tp

El. ovíádání oken

ANO

Posilovač řízení

7WD

Min. dvě místa sezení \! kabině včetně řadiče
!, 2 j

Přídavné zařízení — Hydrauíícká ruka

Nosnost min. 2700 kq

Viz foto druhá str.

Mín. pracovní dosah 6000 mm

Viz foto druha str.

Mín. nosnosí pfi max. dosahu 750 kg

Viz foto druhá str.

  

Panelové ov2ádání ve stoje u vozídía % ANO.

 

Entejnerová—nástavba
 

 

 

    
 

Stránka 5 z 6



  

OOOO\<
?
“

:Ov
—
t

ON>
<
)

<>"
\

y
—
J

QŠ
:

O
'
)

“
C
.
—

„
Z
.

C
.
.

:x

.!
r..—

3
,
3

l
.
.
—
5
5
1
3
2
5
3
3
;
l
u
p
a

 
 

    
  

 
 

E
w
á
p
m
ú
n
m
u

 
 
 
 

S
a
m
a

_
r

m
.

 
 

Summa626


